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Gelato Fast Version
Feminizowane
Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/48 h

Numer katalogowy 232

Producent Marka własna

Opis produktu
Przeznaczenie: Fast Version - Indoor/Outdoor
Geny: Sunset Sherbet x GSC Thin Mints
Typ: 50% Indica / 50% Sativa
Czas Kwitnienia: 7 tygodni
Pora Zbiorów Outdoor: połowa września
Plon: 550 gr/m2
Wysokość (In/Out): 80 - 110 cm ; 190 - 240 cm
THC: 24%
Smak: Cytrusowy, Ziemisty, Słodki
Efekt: Potężny
 

Gelato Fast Version to smaczna, szybko kwitnąca hybryda odmiany Sunset Sherbet i fenomenu Thin Mints. SGR. Gelato FAST
ma potencjał do uprawy dużych roślin o wysokiej produkcji żywicy i bardzo wysokiej zawartości THC, przy krótszym okresie
kwitnienia niż oryginalne Gelato. Uprawiane w pomieszczeniu, spodziewaj się roślin między 80 - 110 cm. wysoka, z plonami
500 - 550 gr/m2 w ciągu zaledwie 45 - 55 dni kwitnienia. Rośliny na zewnątrz dorastają do 180 - 220 cm. wysoki. Zbiory na
półkuli północnej odbędą się w pierwszych 10 dniach września. Podczas gdy twórcy ekstraktów będą chcieli wykorzystać ilość
wyprodukowanej żywicy ze smakiem, zapach i smak Gelato FAST zrobi wrażenie na wszystkich, którzy palą/walczą; słodkie,
cytrusowe smaki z ziemistymi nutami. Poziom THC został zmierzony na poziomie 24%, więc uważaj na jego moc.
 

Gelato Fast Version to wyjątkowa odmiana marihuany, która zyskała popularność dzięki swoim wyjątkowym cechom i
szybkiemu czasowi kwitnienia. Ta feminizowana odmiana charakteryzuje się szybkim kwitnieniem, co czyni ją idealnym
wyborem dla hodowców szukających szybkich plonów.

Cechy szczególne Gelato Fast Version:

1. Smak i aromat: Gelato Fast Version wyróżnia się pysznym owocowym profilem smakowym z nutami słodyczy,
przypominającymi bogate lody. Zapach jest równie pociągający, z nutami owocowymi i subtelnym drewnianym
podtekstem.

2. Efekty: Dostarcza zrównoważony zestaw efektów, które są atrakcyjne zarówno dla użytkowników rekreacyjnych, jak i
medycznych. Jej uspokajające i relaksujące właściwości pomagają rozluźnić stres i napięcie.

3. Uprawa: Jest to odmiana dominująca indica, odpowiednia do uprawy zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.
Charakteryzuje się szybkim kwitnieniem, osiągając pełnię dojrzałości w rekordowo krótkim czasie 8 tygodni. Jest to
idealna odmiana dla tych, którzy nie mają dużo miejsca w górę, ponieważ rośnie do średniej wysokości.

4. Zawartość THC i CBD: Odmiana ta posiada wysoki poziom THC, wynoszący od 20% do 24%, co czyni ją potężną
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odmianą, dostarczającą silnych efektów. Dodatkowo zawiera około 2% CBD.

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka
TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H 
(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h
Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł 

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h
Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł 

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

